Ofício GP. nº 224/2007

Botucatu, 28 de março de 2007.

Prezado Senhor,

Em atendimento ao solicitado por Vossa Senhoria mediante OFÌCIO datado de 12 de março de 2007, temos a informar que as questões levantadas não impõem providências regimentais da Câmara.

Tal  reclamação deverá ser formalmente encaminhada à Secretaria Municipal de Esportes, bem como ao Senhor Prefeito Municipal, para realização de sindicância, ou através de medida judicial de prestação de contas a ser providenciada pela atual Diretoria.

Informamos, finalmente, que independentemente do acima aludido, esta Presidência já remeteu cópia desta documentação ao Chefe do Executivo Municipal.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

À Senhoria o Senhor

MARILDO JOSÉ BARDUCO
DD. Presidente da Associação Botucatuense de Atletismo

Botucatu – SP